
RANGE ROVER EVOQUE  
JIŽ OD 14 890 Kč* BEZ DPH

LAND ROVER FLEET & BUSINESS



S OPERATIVNÍM LEASINGEM UŠETŘÍTE:

Peníze  Snížíme vám náklady a peníze určené na nákup vozu 
využijete pro vaše podnikání. Servis, pojištění a další 
služby jsou součástí měsíční splátky. Žádné nečekané 
náklady navíc.

Čas  Provozní věci kolem  vozu řešíme za vás, svůj čas 
věnujte svému podnikání a osobnímu životu. O vůz se 
vám postaráme my.

Papíry  Minimum papírování, vše zvládnete jednoduše, třeba 
i z mobilu.

–  vč. povinného ručení – limit 100/100
–  vč. havarijního pojištění – 10% spoluúčast
–  vč. pojištění skel – bez limitu, při výměně čelního skla 

spoluúčast 500,– Kč, při scelení bez spoluúčasti
–  bez pojištění právní ochrany
–  vč. údržby a oprav
–  vč. silniční daně
–  vč. rozhlasového poplatku
–  vč. Arval Assistance
–  Arval Easy
–  vč. správy poj. událostí

*Speciální akční nabídka
Uvedená měsíční splátka je bez DPH, nabídka je určena pouze pro fyzické a právnické osoby podnikající.  
Nabídka operativního leasingu při ceníkové ceně vozu 1 197 400 Kč včetně DPH a příplatkové výbavě v hodnotě 
46 932 Kč včetně DPH. Land Rover Fleet and Business 0% akontace , 36 měsíců (48 měsíců), 20 000 Km/rok. 
Součástí měsíční splátky je služba obsahující havarijní pojištění se spoluúčastí 10%, povinné ručení, pojištění  
skel bez limitu, silničí daň a poplatek za rádio. 
Nabídka je platná až do odvolání u všech autorizovaných partnerů Jaguar Land Rover
Další informace o tříleté záruce najdete na adrese landrover.cz/zaruka

36 měsíců 48 měsíců

Range Rover Evoque Hello 
Edition D150 AWD 15 890 Kč 14 890 Kč

Range Rover Evoque Hello 
Edition P200 AWD 16 690 Kč 15 590 Kč


